

Łódź, dn. 11.10.2017 r.

**Do wszystkich Wykonawców****ZP/28/2017****Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę w ramach leasingu operacyjnego, dwóch fabrycznie nowych samochodów ciężarowych z zabudową bezpylną – jednokomorową o pojemności 16 m<sup>3</sup>.**

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania przesłane do przedmiotowego postępowania przetargowego:

**Pytanie 1:**

**Czy Zamawiający, z uwagi na konieczność dokonania oceny kondycji finansowej Zamawiającego w powyższym postępowaniu, udostępni:**

- pełne sprawozdania finansowe za okres ostatnich 2 lata;
- aktualnie posiadane F-01;
- informację/zestawienie o stanie zobowiązań i należności Państwa spółki?

*Odpowiedź:*

Zamawiający udostępni powyższe dokumenty.

**Pytanie 2:**

**Czy sygnał biegu wstecznego może być rozłączalny manualnie?**

*Odpowiedź:*

Zamawiający dopuszcza by sygnał biegu wstecznego był rozłączany manualnie.

**Pytanie 3:**

**Prosimy aby zamiast radia z CD, alternatywnie dopuścić radio z AUX/USB, ponieważ obecnie nie stosuje się już w większości CD.**

*Odpowiedź:*

Zamawiający dopuszcza zastosowanie radia z AUX/USB.

**Pytanie 4:**

**Czy w kabinie pojazdu należy uwzględnić antenę i CB radio?**

*Odpowiedź:*

Antena CB powinna być zamontowana na kabinie kierowcy, radio CB powinno być usytuowane w kabinie kierowcy.

**Pytanie 5:**

**Prośmy aby wydłużyć niemożność usunięcia awarii do 7 dni od zgłoszenia jej przez Zamawiającego lub zrezygnowanie z pojazdu zastępczego.**

*Odpowiedź:*

Zamawiający nie dokonuje zmian w zakresie wydłużenia terminu awarii do 7 dni oraz zrezygnowania z pojazdu zastępczego.

**Z poważaniem**

WICEPREZES ZARZĄDU

  
Marcin Bugajski

PREZES ZARZĄDU

  
Paweł Jankiewicz

SPECJALISTA

  
Krzysztof Pałaszewski